tomsk ШЩШ томский
POLYTECHNIC Щ шЩ  ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

UNIVERSITY ■ ■ ■  УНИВЕРСИТЕТ

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
федеральное государственное автономное

образовательное учреждение высшего образования
«Национальный исследовательский Томский политехнический университет» (ТПУ)

ПРИКАЗ

&  т . Зо2о № ~//о^

О введении дополнительных членов
диссертационного совета ДС.ТПУ.21

На основании Положения о совете по защите диссертаций на соискание ученой
степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук в Национальном
исследовательском Томском политехническом университете, протокола № 1 заседания
диссертационного совета ДС.ТПУ .21 от 21 октября 2020 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в состав диссертационного совета ДС.ТПУ.21 по защите диссертации Бойцовой
Елены Львовны на соискание ученой степени кандидата технических наук на тему «Синтез и
свойства покрытий на основе титана, осажденных в плазме магнетронного разряда» по
специальности 05.17.02 * Технология редких, рассеянных и радиоактивных элементов
(технические науки) с правом голосования по присуждению ученой степени:

• Ремнёв
Г еннадий Ефимович

• Шаркеев
Юрий Петрович

• Цобкалло
Екатерина Сергеевна

-  доктор технических наук, профессор, федеральное
государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования «Национальный
исследовательский Томский политехнический
университет», заведующий Научно-производственной
лабораторией «Импульсно-пучковых,
электроразрядных и плазменных технологий»;

-  доктор физико-математических наук, федеральное
государственное автономное образовательное
учреждение высшего образования «Национальный
исследовательский Томский политехнический
университет», профессор Исследовательской школы
физики высокоэнергетических процессов;

-  доктор технических наук, федеральное
государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Санкт-
Петербургский государственный университет
промышленных технологий и дизайна», заведующий
кафедрой инженерного материаловедения и
метрологии, научный руководитель лаборатории
механики ориентированных полимеров,

2

• Сачков
Виктор Иванович

Врио ректора

-  доктор химических наук, федеральное государственное
автономное образовательное учреждение высшего
образования «Национальный исследовательский Томский
государственный университет», заведующий
лабораторией «Инновационно-технологический центр».

А. А. Яковлев

Ананьева О. А.
8 (382-2) 60-62-60